
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Malý okruh Pobaltím s výletem do Helsinek 
11. srpna – 18. srpna 2023

Odjezd:  Plzeň - Rokycany - Beroun - Praha (cca 10 hod.). Přistoupit na trase je možné po dohodě s CK. 
Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je 
možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  
Trasa: Plzeň Praha – Pardubice - Hradec Králové - Náchod - Warszawa - Litva - Vilnius - dále dle programu.  
Návrat: Návrat do ČR v ranních hodinách, Praha kolem 7. - 8. hodiny (dle aktuální situace po trase). 

Ubytování:  Ubytování je zajištěno 5x v hotelích ve 2lůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím.  Předpokládané 
schéma ubytování: 1x Vilnius – hotel Panorama v historickém centru Vilniusu, 1x hotel IBIS v Kaunasu, 2x Tallinn – 
hotel Dzingel, který je vzdálený několik kilometrů od centra Tallinnu, 1x Riga – hotel Vilmaja, hotel je ve městě, ale 
od historického centra Rigy je vzdálen několik kilometrů. 
Stravování:   V ceně zájezdu jsou 5x snídaně (většinou formou bufetu), ostatní stravování je vlastní. 

Orientační částka – doporučené kapesné na vstupy (platné v roce 2022): 
Hrad Trakai – 8 € + focení v muzeu 1,5 €.
Vilnius - Gediminasova věž - 5 €
Univerzita – 2 €
Palác – 3 €
Národní muzeum – 2 €
Zvonice univerzitního kostela sv. Jana – 2,5 €
Skanzen Rumšiškés - 10 €
Riga - věž kostela sv. Petra – 9 €
hodinová plavba lodí po Daugavě – 10 €
lístek na tramvaj – 2 € jedna jízda 
Rundale: okruh zámkem + francouzská zahrada – 13 €

Průvodce nesmí v areálech provádět výklad, ten poskytne předem v autobuse. Vstupy jsou pouze orientační a uvádíme celkový 
přehled, ne všechna místa ve městech musí být realizována, záleží na vedení prohlídky jednotlivými průvodci a individuálním 
výběru každého klienta. Dle svého uvážení si vyberte památky, které máte zájem navštívit.  

Zabalení zavazadel: doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo označte visačkou s Vaším jmé-
nem, adresou a tel.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporučujeme vzít s 
sebou jedno zavazadlo o objemu cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny a do-
klady. POZOR: Největší technická hmotnost autobusů je stanovena. Nelze ji překročit, a proto není možno vézt 
těžší zavazadlo. 

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918   ck@interzbiroh.cz   www.interzbiroh.cz 
Garantem zájezdu je CK Mayer Crocus

Tallinn - Věž kostela sv. Olafa - 2 €
Tlustá Markéta (Námořní muzeum) – 3,2 €
Velká gilda (Historické muzeum) – 5 €
kostel Niguliste (Muzeum církevního umění) – 3,2 €
kostel sv. Ducha – 1 €
Kiek in de Kök (Muzeum pevnosti) – 4,5 € + 1 € focení,
Radnice  - 4 €
Městská věž radnice – 3 €
Dominikánský klášter – 6 €
Helsinky: Skalní dóm – 5 €
tramvaj – 2,5 € 

Zpáteční trajekt do Helsinek - 1 250 Kč / os. - nutno nahlásit a zaplatit nejpozději při doplatku, jinak nelze místa na trajektu rezervovat. 
Celková orientační částka na vstupy je cca 100 €. 

http://www.interzbiroh.cz/



